- 1 -

桂测学发[2020]11 号

关于举办 2020年第五期测绘新技术培训班暨
无人机航测新技术论坛的通知

各会员单位、各有关测绘单位：

为共同探索广西测绘行业空中生产力的突破与成果，联

合各行业从业者迎接挑战、缔造未来，切实按照全区创新支

撑产业高质量发展推进大会所做的工作部署，深入实施创新

驱动发展战略，推动进一步把创新聚焦到支撑产业高质量发

展上来。定于 2020 年 5 月 20日在南宁举办“2020年第五期

测绘新技术培训班暨无人机航测新技术交流论坛”，本次活

动由广西测绘学会和 DJI 大疆行业应用主办、广西万航星空

科技发展有限公司承办、南宁中关村信息谷科技服务有限责

任公司协办。

本次活动以“推动无人机行业创新，共筑平民化航测遥

感新篇章”为主题，通过本次举办特色创新活动，在活跃创

新示范基地创新创业氛围的同时，带动全区创新创业交流与

- 2 -

合作，加快构建“富有吸引力的创新生态系统”，助力广西

开创高质量发展新局面。特邀请有关专家、技术骨干作测绘

新技术报告和培训，请各单位积极组织专业技术人员参加。

由于疫情期间，暂定参加研讨人数为 150人，名额报满即止。

现将相关事宜通知如下：

一、时间、地点

5月 20日 14:00—17:30，南宁·中关村创新示范基地。

二、技术报告会内容

序号 时间 主题

1 14:00-14:30 现场签到以及无人机航测解决方案展示

2 14:30-14:40 主持人致开幕词

3 14:40-14:50 广西测绘学会领导致词

4 14:50-15:40 最新倾斜摄影测量解决方案介绍

5 15:40-16:20 经纬 M300 RTK 航测无人机解决方案、案例介绍

6 16:20-16:40 万航星空大数据平台相关应用介绍

7 16:40-16:50 合影留念

8 16:50-17:30 航测无人机解决方案外场飞行演示

三、参训名额分配

自然资源系统(25 人)，基础测绘系统(25 人)，勘测

设计单位(25 人)，高校科研单位(25 人)，测绘行业及公司

(25 人)，其他(25 人) ，具体以报名确认后为准。

四、参加费用及发证

本次交流培训会不收取任何费用，食宿自理。结束后

- 3 -

由测绘学会考核和颁发继续教育培训证书。

五、报名方式

扫描右侧二维码，并发送

姓名单位职务电话给群管理员，

由管理员确认后即可参加。

六、联系方式

广西测绘学会：0771-5623384。

广西万航星空科技发展有限公司:黄婉晶 156 7712 9373。

                                 广西测绘学会

                                    2020 年 5月 12 日